
archief

GEMEENTE OLDEBROEK

Kenmerk: 283655 / 284445

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 mei 2017;

overwegende de mogelijkheden die de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht biedt, in het bij
zonder artikel 6.5, lid 1, van het Besluit omgevingsrecht;

BESLUIT:

voor de aanvraag omgevingsvergunning, met kenmerk 0269201700113, voor het bouwen van een 
twee-onder-een-kapwoning op het perceel Voskuilersteeg 13 te Hattemerbroek een verklaring van 
geen bedenkingen af te geven en af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan ex artikel 6.12, 
tweede lid, van de Wet ruimtelijke ordening.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek

^. voorzitter mr. A. Hoogendoorn,

, griffier J. Tabak.


